
Licence: D0AM UXNDR013  (01012021) 

 

 

 ROZPOČTOVÝ DOKLAD 
  Doklad rozpočtu 

 Číslo: 000300005 

 Druh: 3 

 IČO: 00580589 

 Název: Obec Němčice 

 

Datum dokladu: 2021/09/30 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal Datum Ref. Lic 

 231 0100  4111  000098071   31 000,00  0,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Úprava rozpočtu č. 5 
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Účel. dot. na výdaje při 

volbách do Parlamentu ČR;-;- 

 231 0100  1112     40 000,00  0,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky;-;-;-;- 

 231 0100  4116  103533063   199 820,54  0,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Bez ODPA;Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu;-;příspěvek KÚ pro MŠ;-;- 

 231 0100  4116  103133063   35 262,46  0,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Bez ODPA;Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu;-;příspěvek KÚ pro MŠ 15%;-;- 

 231 0100 003639 5031     0,00  80 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Komunální služby a územní rozvoj j.n.;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-
;-;-;- 

 231 0100 006171 5137     0,00  50 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Činnost místní správy;Drobný dlouhodobý hmotný majetek;-;-;-;- 

 231 0100 003399 5139     0,00  40 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;- 

 231 0100 002212 6121     0,00  130 000,00- 09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Silnice;Budovy, haly a stavby;-;-;-;- 

 231 0100 003111 5331  103533063   0,00  199 820,54  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Mateřské školy;Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ;-;příspěvek KÚ pro 
MŠ;-;- 

 231 0100 003111 5331  103133063   0,00  35 262,46  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Mateřské školy;Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ;-;příspěvek KÚ pro MŠ 
15%;-;- 

 231 0100 006114 5139  000098071   0,00  5 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do 
Parlamentu ČR;-;- 

 231 0100 006114 5021  000098071   0,00  20 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do 
Parlamentu ČR;-;- 

 231 0100 006114 5161  000098071   0,00  1 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Volby do Parlamentu ČR;Poštovní služby;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu 

ČR;-;- 

 231 0100 006114 5169  000098071   0,00  2 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup ostatních služeb;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do 
Parlamentu ČR;-;- 

 231 0100 006114 5175  000098071   0,00  3 000,00  09.10.2021 009024 D0AM 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Základní běžný účet;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;- 

Součet za doklad : 306 083,00  306 083,00   

Datum záznamu: 2021/10/09 

Záznam provedl: Ing. Pavla Kubešová 

09.10.2021 21:54:01 Tento doklad byl vystaven v systému  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. 

 
 

 

Schválil: 

Dne: 

 

Zaúčtoval: 

Dne: 


